様式第９号 (第５条関係 )

利 用 料 金 減 免 申 請 書

年   月   日

糸満市観光農園指定管理者

糸満観光農園管理運営共同企業体

代表企業  沖縄セルラー電話株式会社  殿

住 所

団体名

氏 名

(代表者)           印

電話番号

糸満市観光農園条例第１４条の規定に基づき、下記のとおり利用料

金を減免されたく申請します。

利 用 内 容

利 用 目 的

利 用 施 設

利 用 期 間
年  月  日から

年  月  日まで
日間

午前   時   分

午後   時   分

減 免 を 受 け よ

う と す る 理 由

減 免 を 受 け よ

う と す る 金 額

円

(面積㎡×円×日 )

※支払金額→円

その他必要な事項

(添付書類    枚 )